
LISTA E STUDENTEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER PERJASHTIM NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT

1 ELIDON FLAMUR ZAJAKU BUJQESISE I, PRG.2 VJECAR
2 DAJVI LUBJAN KUPE BUJQESISE I, PRG.2 VJECAR
3 STELINA ASQERI QOSE (HAMZALLARI) SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANEIII
4 KEVI AGRON MAXHARI EDUKIMIT DHE FILOLOGJISEII
5 ILIR VASILLAQ RRISKA BUJQESISE II, PRG.2 VJECAR
6 DENISA SOTIRAQ TACI EKONOMISE I
7 MATEOS ARTUR BREGU EDUKIMIT I
8 ILIA SHPETIM XHAMBAZI SHKENCAVE I
9 PETRIT URIM CUKO BUJQESISE I,PRG.2 VJECAR
10 KOSTIKA VANGJUSH XEGA EDUKIMIT I,PRG 2 VJECAR
11 BLERINA HAZIZ HOXHA EDUKIMIT I,PRG 2 VJECAR
12 REDI JETNOR DUMANI EDUKIMIT III
13 DEBORA ALTIN TOPI EDUKIMIT II
14 ORNELA ISLAM GENGO EDUKIMIT II,PRG 2 VJECAR
15 TEA MAKSIM MUSLLI EDUKIMIT I,PRG.2 VJECAR
16 REJNALDO SHPETIM AJDIN EKONOMISE II,PRG 2 VJECAR
17 INES GENTIAN BELULI EKONOMISE II
18 KEJSI ROLAND MOLLAYMERI SHKENCAVE II
19 DIONIS ARTAN SHALLAS SHKENCAVE II
20 BRIKENA ARBEN KOSTURI SHKENCAVE I,PRG 2 VJECAR
21 KLAUDIO DASHNOR OSMANI BUJQESISE I
22 GEJDI LUAN PETRITI BUJQESISE I
23 KRISTI VIKTOR LICENJI BUJQESISE I
24 ANESTI STEFAN XHEKA BUJQESISE I,PRG 2 VJECAR
25 MARIO DASHMIR NEBIU BUJQESISE I
26 VANGJEL BARDHYL KOSTRECI BUJQESISE I
27 MIRTON JANI PRIFTI BUJQESISE II,PRG 2 VJECAR
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